stat per Breve sub datum Romae apud

S. Mariam Maiorem die xxvn maii

mdclxxih, pontificatus eiusdem anno iv,

quod incipit : Ex iniunctà nobis, etc,

tom, xvni 1

Indulgentiae concessae a SS. D. N. Clemente

Papa X omnibus christifidelibus, etc.

Clemens Papa X omnibus utriusque

sexus christifidelibus vere poenitentibus

et confessis ac sacra communione re-

fectis, qui aliquarn ex ecclesiis supradi-

cti Ordinis a primis vesperis usque ad

occasum solis infrascriptorum festorum

devote visitaverint, et ibi prò sanctae

fìdei catholicae exaltatione , haeresum
extirpatibne, ac inter principes christia-

nos concordia pias ad Deum preces ef-

fuderint, indulgentiam plenariam perpe-

tuam in diebus festis sequentibus con-

cessit, scilicet :

Die festo S. Petri Nolasco dicti Or-

dinis fundatoris die xxi ianuarii indul-

gentiam plenariam et omnium peccato-

rum remissionem;

Die festo S. losephi B. M. Virginis

sponsi, xix martii, plenariam, etc.
;

Die festo apparitionis S. Michaèlis

archangeli, vili maii, quo die reforma-

tus fuit dictus Ordo anno mdciii, plena-

riam, etc.
;

Die festo B. M. de Mercede dominicà

proximiori kalendis octobris celebrar]

solito
2

in memoriam apparitionis B. M.

Virginis S-. Petro Nolasco et Raymundo

de Pegnafort et regi Aragoniae Iacobo

\ Citatio Main. irrita est (r. t.).

S Kdit. Main. legit solilae (r. t.).
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primo istius nominis , eis insinuando

fundationem dicti Ordinis sub sua invo-

catone ad redemptionem captivorum

christianorum, plenariam, etc. :

Die festo S. Raymundi Nonnati, dirti

Ordinis professoris et S. B. E. cardina-

lis diaconi, xxxi augusti, plenariam, etc:

pront latius ex Brevi sub datum Bomae

die xx decembris anno iv.

Hoc summarium indulgentiarum
,
procu-

ratore Ordinis instante . fuit a sacra Con-

grogatione recognitum et approbatum. So-

mae die xxn novembris mdclxxviii.

A. cardinalis Homodeus.

Locus f Sigilli.

Michaèlangelus Biccius, secretarius.

8 2. Cum autem, sicut eadem exposi- confirmatio... , „ x i
Ponlificis.

tio subiungebat, praefatus Iosephus pro-

curator generalis summarium huiusmodi,

prò fìrmiori illius subsistentià, aposto-

licae confirmationis nostrae patrocinio

co'mmuniri summopere desideret : nos,

ipsius losephi procuratoris generalis vo-

tis hac in re quantum cum Deo pos-

sumus favorabiliter annuere volentes

,

eumque a quibusvis excommunicationis,

suspensionis et interdicti , aliisque ec-

clesiasticis sententiis, censuris et poenis,